ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________                                                                             № _______
                                                                                                                 экз №_____

г. Димитровград
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 02.05.2012 №470 «Об утверждении порядка предоставления и расходования субсидий, выделенных из бюджета муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области муниципальным образованиям, входящим в состав Мелекесского района Ульяновской области на подготовку и прохождение отопительного сезона».
В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 02.05.2012 №470 «Об утверждении порядка предоставления и расходования субсидий, выделенных из бюджета муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области муниципальным образованиям, входящим в состав Мелекесского района Ульяновской области на подготовку и прохождение отопительного сезона».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                    С.А. Сандрюков